



İKÖPAB 6. KONFERANSI UGANDA'DA YAPILDI



İKÖPAB Başkanlığı görevini ıkt yıl süreyle Uganda Meclis Başkanı Edward Kiwanuka Ssekandi devraldı.

Uganda Devlet Başkanı Museveni, konferansta yaptığı konuşmada gelişmiş veya gelişmekte olan ülkelerin, 3. dünya ülkeleri üzerinde nüfuz artırma gayreti içine girdiklerini ifade ederek, "Tabii biz bu sömürüye fırsat veriyoruz. İşgal etmelerine fırsat veriyoruz. Çünkü biz sorumluluklarımızı yeteri kadar yerine getirmiyoruz." dedi.

İslam Konferansı Örgütü Parlamentoları Birliği 6. Konferansı Uganda'nın başkenti Kampalâda toplandı. İslam ülkelerinin parlamento başkanları ve temsilcilerinin katıldığı konferansta İsrail'in Gazze'ye saldırıları, Filistin'in desteklenmesi ve İsrail'in Suriye'nin Golan bölgesindeki işgalinin sona erdirilmesi "acil konular" olarak ele alındı. Ayrıca, geçen yılın ekonomik, siyasi ve sosyal konularının irdelendiği İKÖ Genel Sekreter raporu görüşüldüğü genel kurulda, 2010-2012 yılları için İKÖ Parlamento Birliği Konseyi üyeleri ile İcra Komitesi üyelerinin seçimleri yapıldı.

Ev sahipliğini Uganda Cumhurbaşkanı Yoweri Kaguta Museveni yaptığı konferansa katılmak üzere TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin, İKÖPAB Türk Grubu Başkanı İrfan Gündüz ve beraberindeki heyet ile birlikte 28 Ocak'ta Kampalâ'ya gitti.

Başkan Şahin, resmi temaslarına 29 Ocak'ta başladı. Başkan Şahin, temaslarının ilk gününde İran Meclis Başkanı Ali Laricani ile görüştü. Şahin'in kaldığı otelde gerçekleşen görüşme, görüntü alınmasının ardından basına kapalı devam etti.

Başkan Şahin, aynı gün Şahin, öte yandan, Kampalâda eğitim veren Işık Türk Koleji'ni ziyaret etti. Işık Koleji'nde eğitim gören Ugandalı öğrenciler, Başkan Şahin ve beraberindeki heyete İstiklal Marşını okuduktan sonra "Kara Tren", "Çanak kale İçinde Vurdular Beni" gibi şarkıları seslendirdiler. Öğrenciler ayrıca Kampalâda kolbastı oyunu oynayarak Şahin ve beraberindeki heyete keyifli anlar yaşattılar.

Ziyareti sebebiyle bir konuşma yapan Başkan Şahin, Ugandalı çocukların İstiklal Marşını söylemelerinden çok etkilendiğini belirterek, çağımızda insanlığın pek çok sorunu bulunduğunu, özellikle